
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1

68019395296

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ

ปี 2567 ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน ม่วงงาม - ทุ่งหวัง ระหว่าง กม.138+425 - กม.139+560 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 41 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,999,763.00 บาท

0965557000234 บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 29,995,000.00
เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวง

หมายเลข 408 ตอนควบคุม 0202 ตอน ม่วงงาม - ทุ่งหวัง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0965557000234
บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
680322009044 สข1/36/2567 10/03/2568 29,995,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


